



Informationsblad nr 47

Mars 2020

Nya medlemmar hälsas varmt välkomna

Claudia Struzzi och Mattia Scardmaglia, 3 L

Peter Carlsson, 3 K

Dagens tips

Så här slipper du problem med avloppet i köket:

Häll en matsked flytande diskmedel i avloppet och därefter 1 liter kokhett vatten. Kolla gärna på samma gång att slangarna under vasken sitter ordentligt fast.

Gästparkering

Parkeringsautomaten är utbytt och taxan är ändrad.

Allmän parkering

Vardagar kl 08-17 12kr/tim max. 60 kr

Övrig tid 6 kr/tim max. 60 kr

Boendeparkering (4 markerade platser längs staketet, tillstånd skall ligga väl synligt):

Alla dagar kl 00-24 6 kr/tim max. 30 kr.

Tidigare tillstånd med gratis parkering alla dagar kl 18-02 gäller fortfarande på alla platser.

Trädgårdsgruppen

I samband med att fönsterprojektet kom igång i S1 under andra halvan av november har en grupp gått runt och tittat på rabatterna. Gruppen bestod av representanter för byggföretaget MBC, Trädgårdstjänst och Trädgårdsgruppen.

Man kom fram till att mestadels behöver bara rosor och andra buskar förnygringsbeskäras. Runt burspråken och på några andra ställen där fönstren sitter lågt och där även de grå plattorna ska bytas, måste buskarna tas ner mycket mer för att byggföretaget ska kunna göra sitt jobb. Man räknar med att det mesta kommer att växa upp igen! I annat fall får det planteras nytt när de nya fönstren sitter på plats.



Informationsblad nr 47

Fixardag

Lördagen den 25 april är det dags igen att samlas för att fixa sådant som måste underhållas, både ute och inne. Vi ses kl. 9.00 utanför samlingslokalen. Därefter blir det som vanligt korvgrillning m.m.

Comhem meddelar

Den 26 maj 2020 blir TV-utbudet i våra fastigheter helt digitalt

Digitaliseringen innebär att analoga sändningar och FM-radio upphör. Den som idag tittar analogt behöver ändra till digital-TV på sina apparater. De som har äldre TV kan behöva skaffa en nyare eller komplettera sin TV med en digital-box för att kunna se sina kanaler. Alltså den **26 maj** utgår de analoga sändningarna och blir helt digitala.

Mer information

All information om förändringen, Comhem Play samt tips på hur man ändrar till digital-TV finns på flera språk på comhem.se/digitalisering.

Information Fönsterprojektet

Fönsterbytet hos S1 är snart helt klart och vi är i full gång med hus 6 hos S2 nu. Arbetet flyter på bra enligt plan och hus 6 slutbesiktigas under v18.

På MBCs hemsida finns information om projektet som uppdateras löpande. Här kan du se aktuella tidplaner. För att komma åt projektinformationen går du till <https://malmobyggcenter.se/logga-in/> och loggar in med lösenordet SF123.

Vill du få information direkt via mail registrerar du dig genom att skicka ett mail till solfjadern@malmobyggcenter.se.

Specifik information som enbart rör din lägenhet får du i din brevlåda.

Styrelsen